2025年３月 25日

各 位

会 社 名 わ か も と製 薬 株式 会 社

代表者名 代表取締役社長 五十嵐 新

(コード番号 4512 東証スタンダード)

問合せ先 広 報 室 長   目  篤

(TEL 03－3279－0371)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において取締役ならびに執行役員の異動を下記のとおり決

議・内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、本年６月下旬開催予定の第 130回定時株主総会の終

結の時をもって正式に決定される予定です。

記

1．取締役の異動（退任）（2025年６月下旬予定）

氏名 現役職名

谷垣 全彦＊1
取締役

グローバル事業本部長 兼 国際営業部長 兼 営業企画部長

＊1：谷垣 全彦氏は 2025年 4月 1日付でグローバル事業本部担当となる予定です。

2．執行役員の異動（2025年６月下旬予定）

氏名 新役職名 現役職名

茂利 憲一＊2

執行役員

グローバル事業本部長 兼 国際

営業部長 兼 営業企画部長

グローバル事業本部 副本部長

木村 茂雄＊3
執行役員

医薬品営業部長
学術・研修部長

真田 博樹 東京支店長
執行役員

東京支店長

吉田 哲巳＊4  広島支店長
執行役員

医薬品営業部長

＊2：茂利 憲一氏は 2025年 4月 1日付でグローバル事業本部長 兼 国際営業部長

兼 営業企画部長に就任予定です

＊3：木村 茂雄氏は 2025年 4月 1日付で医薬品営業部長に就任予定です。

＊4：吉田 哲巳氏は 2025年 4月 1日付で広島支店長に就任予定です。

以上